

Plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych na 2007 rok

Termin	Tematyka	Materiał przygotowuje	Uwagi
styczeń	1. Stan bezrobocia na terenie gminy i możliwości jego zmniejszenia 2. Planowanie przestrzenne w gminie na lata 2007-2010	Powiatowy Urząd Pracy Wójt Gminy	
luty	1. Zaopiniowanie materiałów na sesje 2. Analiza wydatkowania środków finansowych za rok 2006 przez instytucje kulturalne (GOK, świetlice, biblioteka)	Wójt Gminy	
marzec	1. Zaopiniowanie materiałów na sesje 2. Sprawozdanie z działalności GKRPA 3. Stawki za wodę	Wójt Gminy Koordynator GKRPA	
kwiecień	1. Informacja z działalności ZUK 2. Realizacja zadań w zakresie gospodarki ściekami	Kierownik ZUK Wójt Gminy	
maj	1. Zaopiniowanie materiałów na sesje	Wójt Gminy	
czerwiec	1. Zaopiniowanie materiałów na sesje 2. Ocena realizacji inwestycji na terenie gminy.	Wójt Gminy Wójt Gminy	
wrzesień	1. Analiza wydatkowania środków w szkołach. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję	Kierownik ZAPO Wójt Gminy	
październik	1. Spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych działającymi na terenie gminy. 2. Analiza stawek czynszu za mieszkania gminne.	Organizacje pozarządowe Wójt Gminy	
listopad	1. Zaopiniowanie materiałów na sesję	Wójt Gminy	
grudzień	1. Zaopiniowanie materiałów na sesję 2. Opracowanie planu pracy na 2008 r	Wójt Gminy	

Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2007 rok

Termin	Tematyka	Materiał przygotowuje	Uwagi
styczeń	1. Planowanie przestrzenne w gminie na lata 2007-2010	Wójt Gminy	
luty	1. Roczny plan imprez sportowo-rekreacyjnych 2. Działalność GOK w 2007r.	Prezes GLKS Kierownik GOK w Dobrczu	
marzec	1. Zaopiniowanie materiałów na sesję 2. Informacja o wypoczynku zimowym dzieci i młodzieży	Wójt Gminy Kierownik GOK. Kierownik ZAPO	
kwiecień	1. Stan bezrobocia na terenie gminy	Wójt Gminy	
maj	1. Zaopiniowanie materiałów na sesję 2. Przygotowanie placówek i świetlic do wypoczynku letniego	Kierownik GOPS Kierownik GOK	
czerwiec	1. Zaopiniowanie materiałów na sesję 2. Działalność gminnych placówek zdrowia na terenie gminy.	Wójt Gminy	
wrzesień	1. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia nowego roku szkolnego – posiedzenie wyjazdowe 2. Stypendia szkolne 3. Zaopiniowanie materiałów na sesję	Kierownik ZAPO	
październik	1. Stan ładu i porządku publicznego na terenie gminy. 2. Działalność GKRPA	Wójt Gminy Komendant Posterunku Policji w Dobrczu, Komisariat Policji w Koronowie. Prezes OSP Dobrcz	
listopad	1. Omówienie propozycji do budżetu gminy na 2008 r 2. Omówienie projektu budżetu na rok 2008	Koordynator GKRPA	
grudzień	1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 2. Opracowanie planu pracy na 2008 r.	Wójt Gminy	